5136-000-000

5136-100-100
19/Ene/2021

02/Feb/2021

02/Feb/2021

02/Feb/2021

02/Feb/2021

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

RECURSOS PROPIOS

Egresos

Egresos

Egresos

Egresos

Egresos

840 DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO EN EL PERIODICO

302 PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO

302 PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO

302 PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO

302 PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO

1,592

LL 9029

LL 9384

LL 9739

LL 10049

Total:

20,880.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

5,800.00

44,080.00



