

5136-000-000	SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD					
5136-100-100	RECURSOS PROPIOS					
19/Ene/2021	Egresos	840	DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO EN EL PERIODICO	1,592	20,880.00	
02/Febrero/2021	Egresos	302	PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO	LL 9029	5,800.00	
02/Febrero/2021	Egresos	302	PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO	LL 9384	5,800.00	
02/Febrero/2021	Egresos	302	PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO	LL 9739	5,800.00	
02/Febrero/2021	Egresos	302	PAGO POR PUBLICIDAD DIFUNDIDA DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO	LL 10049	5,800.00	
				Total:	44,080.00	